

Woman-Hood ApS

Kystvej 1
3100 Hornbæk
CVR-nr. 35 67 01 81

Årsrapport 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Lisbeth Ericson

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Woman-Hood ApS
Kystvej 1
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 35 67 01 81
Stiftet: 1. januar 2013
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lisbeth Ericson

Revision Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse Danske Bank
Munkeengen 30
3400 Hillerød

Datterselskab Woman-Hood ApS, 100% ejet
Kystvej 1
3100 Hornbæk

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -727.386. Balancen viser en egenkapital på kr. 3.226.750.

Årets resultat anes for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.782	-18.010
BRUTTORESULTAT	-16.782	-18.010
1 Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-16.782	-18.010
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-67.907	-18.997
Finansielle indtægter	61.430	59.335
Finansielle omkostninger	-704.127	-356.574
RESULTAT FØR SKAT	-727.386	-334.246
2 Skat af årets resultat	0	-1.396
ÅRETS RESULTAT	-727.386	-335.642

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Overført resultat	-779.086	-385.642
FORDELT	-727.386	-335.642

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>27.617</u>	<u>95.524</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>27.617</u>	<u>95.524</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>27.617</u>	<u>95.524</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	129.251	129.251
6 Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender	<u>129.251</u>	<u>135.251</u>
Værdipapirer	<u>1.462.287</u>	<u>1.833.860</u>
Likvide beholdninger	<u>1.615.595</u>	<u>1.948.251</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.207.133</u>	<u>3.917.362</u>
AKTIVER	<u><u>3.234.750</u></u>	<u><u>4.012.886</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.095.050	3.874.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.000</u>
4 EGENKAPITAL	<u>3.226.750</u>	<u>4.004.136</u>
6 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>8.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>8.000</u>	<u>8.750</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>8.000</u>	<u>8.750</u>
PASSIVER	<u><u>3.234.750</u></u>	<u><u>4.012.886</u></u>
7 Eventualposter m.v.		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.396
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	1.396
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger, primo	-29.476	-10.479
Årets resultat efter skat	-67.907	-18.997
Afskrivning koncerngoodwill	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Opskrivninger, ultimo	-97.383	-29.476
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	27.617	95.524

Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2017

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
We Love Wellness ApS, Helsingør	100%	27.617	-67.907	27.617
				27.617

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.874.136	50.000
Udbetalt acontoudbytte	0	0	-50.000
Forslag til resultatdisponering	0	-779.086	51.700
Egenkapital, ultimo	80.000	3.095.050	51.700

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

5 Hensættelser til udskudt skat

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	0
	0	0

6 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	-6.000	-2.634
Regulering af tidligere års skat	0	-207
Modtaget/betalt restskat	6.000	2.841
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-6.000
Skyldig selskabsskat	0	-6.000

7 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.